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Angående Eders Kongl. Maj:ts omförmälda förslag hafva Riksdagens 
kamrar fattat skiljaktiga beslut, till följd hvaraf denna fråga jemlikt 63 § 
riksdagsordningen för innevarande riksdag förfallit; hvilket Riksdagen skolat 
härigenom för Eders Kongl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 13 maj 1898.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens Skrifvelse N:o 126.

No 126.
Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1898.

— — — — Andra Kammaren — 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl.
Maj:ts proposition angående jordafsöndring från den 
till indragna förra öfverstebostället Kastellegården n:o 
1 om 6 mantal i Ytterby och Rödbo socknar, Inlands 
södre härad af Göteborgs och Bohus län hörande lägen
heten Högen.

(Statsutskottets utlåtande n:o 97.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver eckle
siastikärenden för den 2 april innevarande år har Eders Kongl. Maj:t i en 
samma dag aflåten proposition föreslagit Riksdagen medgifva,

att från den till indragna förra öfverstebostället Kastellegården n:o 1 
om 6 mantal i Ytterby och Rödbo socknar, Inlands södre härad af Göte- 
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borgs och Bohus län hörande, i Ytterby socken belägna lägenheten Högen 
måtte till Ytterby församling till plats för ny småskolebyggnad och till 
planteringsland för alltid afsöndras ett af vice kommissionslandtmätaren A. 
Magnusson år 1897 kartlagdt och beskrifvet jordområde om 55,2 ar mot 
en köpeskilling af 150 kronor, med rätt för församlingen att tillträda om
rådet vid löpande arrendeperiods slut den 14 mars 1911 eller dessförinnan, 
om öfverenskommelse derom kunde mellan församlingen och boställets nu
varande arrendator träffas, samt under vilkor att församlingen dels å till
trädesdagen i länets ränteri inlevererade köpeskillingen, dels ock i områdets 
gräns mot kronans mark uppsatte och för framtiden underhölle lämpligt 
stängsel, samt

att köpeskillingen måtte användas på enahanda sätt, som vore bestämdt 
i fråga om köpeskillingar för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning 
egde rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 13 maj 1898.

Med undersåtlig vördnad.
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Stockholm 1898, Iduns Kungl. Hofboktryckeri.


